

---

## Pachet materiale de constructii 2

I.D.: 56569314

---

Data publicarii	29.04.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.245,46 RON - 4.245,46 RON

---

Descriere: polistiren extrudat 2 BUC x 134.45 RON= 268.9RON adeziv eco10 10 sac x 15.96 RON= 159.6RON plasa fibra 25 ml x 2.52 RON= 63RON diblu polistiren 131 BUC x 0.33 RON= 43.23RON tenco 1 sac x 22.68 RON= 22.68RON amorsa5l 1 BUC x 21 RON= 21RON tds cu silicon 2 BUC x 117.64 RON= 235.28RON amorsa5l 1 BUC x 35.29 RON= 35.29RON tenco 3 sac x 22.68 RON= 68.04RON diblu polistiren 50 BUC x 0.33 RON= 16.5RON dispext5l 1 BUC x 57.14 RON= 57.14RON pensula 3 buc x 8.4 RON= 25.2RON vopsea3x1 1 buc x 21 RON= 21RON pensula 1 BUC x 8.4 RON= 8.4RON dispersit9l 4 BUC x 159.66 RON= 638.64RON lunar 2 BUC x 2.1 RON= 4.2RON vopsea danke maro 1 BUC x 16.8 RON= 16.8RON

---